

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. ฐานล่างหน่วยวางสายยัง บ้านโคกสูง หมู่ที่ 6 ตำบลโนนธาตุ ; ตำบลคงเค็ง อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ขนาด 1.80x1.80x7.00 ม. ชนิด 3 ช่องทาง, ราคานับมีผลเฉลี่ย วันที่ 8 สิงหาคม 2557 คิดราคา 30.50 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	Factor F	ราคากลาง
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานไม้แบบ	ลบ.ฟุต	80.000	-	-	73.00	5,840.00	5,840.00	1,2509	7,305.26
	ไม้ตั้งและไม้คร่า	ลบ.ฟุต	62.000	710.00	44,020.00	-	-	44,020.00	1,2509	55,064.62
	ตะปู	กก.	51.000	51.00	2,601.00	-	-	2,601.00	1,2509	3,253.59
	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	78.000	10.00	780.00	-	-	780.00	1,2509	975.70
	ไม้ขัด หน้า 10 มม	แผ่น	20.000	450.00	9,000.00	-	-	9,000.00	1,2509	11,258.10
	กระดาษทรายหยาบ	แผ่น	2.000	300.00	600.00	35.00	70.00	670.00	1,2509	838.10
2	งานเหล็กเสริม	ตัน	3.050	-	-	3,396.00	10,357.80	10,357.80	1,2509	12,956.57
	RB 6 มม	ตัน	0.020	25,271.00	505.42	-	-	505.42	1,2509	632.23
	RB 9 มม	ตัน	1.540	24,462.00	37,671.48	-	-	37,671.48	1,2509	47,123.25
	RB 25 มม (DOWEL)	ตัน	0.150	26,635.00	3,995.25	-	-	3,995.25	1,2509	4,997.66
	DB 16 มม	ตัน	1.340	23,831.00	31,933.54	-	-	31,933.54	1,2509	39,945.67
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	65.000	39.00	2,535.00	-	-	2,535.00	1,2509	3,171.03
3	งานคอนกรีต	ลบ.ม	55.000	-	-	421.00	23,155.00	23,155.00	1,2509	28,964.59
	ปูนซีเมนต์	ถุง	352.000	116.00	40,832.00	-	-	40,832.00	1,2509	51,076.75
	ทราย	ลบ.ม	32.000	429.00	13,728.00	-	-	13,728.00	1,2509	17,172.36
	หิน	ลบ.ม	40.000	333.00	13,320.00	-	-	13,320.00	1,2509	16,661.99